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W  Chicago  gwałtownie  narastają  nastroje  protestacyjne,
spowodowane mającym się odbyć w dniach 20 i 21 maja szczytem
NATO. Do miasta zmierzają setki członków ruchu Occupy.

Pierwsza  fala  aktywistów  –  „okupanci”  z  Nowego  Jorku  –
przybyła już do Chicago. Spodziewany jest przyjazd autobusów z
demonstrantami z Los Angeles, Waszyngtonu, Portland i innych
dużych miast Stanów Zjednoczonych. Łącznie ma przybyć około
tysiąca osób. Oprócz członków ruchu Occupy w Chicago pojawią
się  przedstawiciele  innych  organizacji.  Własną  akcję
protestacyjną  przygotowują  członkowie  tak  zwanej  Koalicji
przeciw NATO, G8, a także wojnie i biedzie.

W poniedziałek aktywiści zajęli budynek, w którym mieścił się
sztab wyborczy Baracka Obamy. Policja aresztowała osiem osób.
We wtorek akcja odbyła się obok budynku sądu – zostały wtedy
aresztowane  kolejne  cztery  osoby.  W  środę  ponad  150
demonstrantów  przemaszerowało  przez  miasto.

Niektórzy  dyrektorzy  instytucji  finansowych  polecili  nawet
swoim  podwładnym  zamiast  zwyczajowych  kostiumów  biznesowych
założyć  zwykłe,  codzienne  ubrania,  aby  idąc  ulicą  nie
wywoływali  gniewu  protestujących.

Główne  wydarzenia  rozpoczną  się  19  maja,  a  masowy  pochód
zaplanowany został na niedzielę.

Policjanci  przygotowywali  się  do  szczytu  przez  cały  rok.
Dowództwo Obrony Północnoamerykańskiej Przestrzeni Powietrznej
i  Kosmicznej  (NORAD)  przeprowadziło  w  piątek  zakrojone  na
szeroką skalę ćwiczenia w przestrzeni powietrznej nad miastem.

Podczas  ćwiczeń,  których  głównym  celem  jest  wypracowanie
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działań  związanych  z  zapewnieniem  bezpieczeństwa  w  czasie
forum, uczestniczyły, oprócz sił NORAD, także jednostki Tajnej
Służby  Stanów  Zjednoczonych,  Gwardii  Narodowej  i  Straży
Przybrzeżnej  oraz  przedstawiciele  Federalnej  Administracja
Lotnictwa i wspólnego centrum operacyjnego NATO, powołanego w
celu przeprowadzenia szczytu.

W ćwiczeniach wzięły udział zarówno cywilne, jak i wojskowe
samoloty  i  śmigłowce.  Podczas  szczytu  część  przestrzeni
powietrznej  nad  Chicago  będzie  strefą  zakazu  lotów,  którą
zabezpieczać  będzie  kilka  samolotów  sił  powietrznych.
Chicagowska policja zwiększy natomiast środki bezpieczeństwa.
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